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Kurs 07 
Lärande i arbete 

MSB Sandö  

 

 

Framtidens räddningstjänst 

Uppgiftsbeskrivning 

I de andra uppgifterna orienterar vi oss i nuvarande läge, kring 

räddningstjänstens roll i kommunens säkerhetsarbete.  

I den här delen ska ni försöka se in i framtiden. Vad 

diskuteras, planeras och hanteras på din LIA-plats utifrån 

framtida utmaningar? Syftet är att diskutera hur du och just 

din LIA-plats ser på framtidens räddningstjänst. Det kan 

kännas svårt att förutspå framtida utveckling, men för att 

kunna planera och resurssätta verksamheten är det viktigt att 

såväl kommuner som räddningstjänster omvärldsbevakar och 

följer med i samhällsutvecklingen. Under seminariet är tanken 

att vi tillsammans diskuterar potentiella utvecklingstrender 

och behov framöver, det handlar inte om att fastställa en 

sanning.  

Ni ska också redogöra för hur er LIA-plats arbetar med 

jämställdhet och mångfald. Sök efter kommunens 

jämställhet/mångfaldspolicy eller andra styrande dokument 

inom området samt beskriv hur er räddningstjänst efterföljer 

och arbetar med dessa frågor. 

Inlämning, genomförande, redovisning 

Redovisning sker i e-mötesrummet enligt schema. Ni 

förbereder er genom att läsa hela eller delar av 

Lärandemål  

Undersöka hur räddningstjänstens 

arbete och organisation har 

utvecklats och utvecklas över tid i 

förhållande till förändringar i 

samhället. 

Kan du? 

På ett övergripande och tydligt sätt 

redogöra för hur räddningstjänsten 

arbetar med policydokument med 

koppling till jämställdhet och 

mångfald.  

Utveckla egna resonemang kring 

de resultat som framkommit under 

och efter arbetet. 

Ge förslag på hur 

räddningstjänsten kan utveckla sin 

förmåga och organisation för att 

möta förändringar i kommunen.  
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forskningsrapporten ”framtidsstudie år 2030: med fokus på 

kommunal räddningstjänst”, ni hittar den i kortversion på 

kurssidan. Eller i länken: 

https://rib.msb.se/filer/pdf/28212.pdf   

Välj ut några punkter som ni tycker är relevanta för er LIA-

plats och förbered en kort redogörelse.  

Individuell examinationstid bokar ni själva via kurssidan. 
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